
コンソルテ瀬田便り                         ２０２２年２月８日（１） 
 
 
 
 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

コンソルテ瀬田便り 

施設からのお知らせ 

 

コンソルテ瀬田公式 SNS 

 
👈👈公式Twitter 

👈👈公式 Facebook 

お正月特別食 

 

先月は施設内における新型コロナウイルス感染症の発生に関しまして、ご心配とご迷惑をおかけしました。

すでにお知らせしております通り、現在は通常の施設運営に戻っております。クラスターとなることなく、

感染拡大を最小限にとどめることができましたのも、ひとえに皆様のご協力のおかげと感謝申し上げます。

今後につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、ボランティア様をお迎えしてのレク

リエーション、外出レクリエーション、対面面会につきましては中止を継続とさせていただきますが、WEB
面会に関しましては、引き続き実施しておりますので、ご活用いただければ幸いです。今後も感染防止の

徹底に努めてまいりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

Follow me！ 

※この他、三が日は全てのお食事に「お正月特別食」をご提供させていただきました。 

公式 Instagram👉👉 

・天麩羅盛り合わせ 

・茶碗蒸し 

・御飯、味噌汁 

・メロン 

・祝弁当 

（いとより鯛塩焼き、若鶏

二色巻き、水羊羹等） 

・炊き合わせ 

・お吸い物 

令和 3 年度の家族会総会につきましては、 

新型コロナウイルス感染症の拡大状況を鑑み、 

紙面での開催を検討しております。 

詳細につきましては、 

追ってご連絡させていただきますので、 

よろしくお願い致します。 

・お造り（鮪、サーモン等） 

・鰤大根 

・御飯、味噌汁 

 



コンソルテ瀬田便り                          ２０２２年２月８日（２） 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

趣向を凝らしたフォトスポットにて 

お正月の記念撮影を 

お楽しみいただきました！ 

かわいい壁飾りをはじめ、 

なんと鳥居までもが職員の手作りと 

なっております！！ 

また、この他にも 

コンソルテ瀬田ホームページ内 

「ご入居者様・ご家族様専用ページ」に 

たくさんのお写真を掲載して 

おりますので、ぜひご覧ください。 

 

（編集：E.N） 


